



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022-PE

Processo Administrativo Nº 022/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: PEDRO AMARO NUNES

Data de Publicação: 18/03/2022 09:11:53

				TOTAL DO PROCESSO:	31.133,03
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME				02.347.734/0001-77	17.144,03
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 042	918,01	Total: 918,01	
Item: 1	Unidade: UNIDAD	Marca: IMPORTADO	Modelo: x		
Descrição: CISTERNA PARA ABASTECER LAVADORA INDUSTRIAL - 1.000 LITROS-Reservatório em polietileno (IBC) e tampa roscada, capacidade 1.000L, tampa roscada 6" com adaptador para tubo ou registro com rosca 2"- Medidas (A) 1165mm X (L)1000mm X (C) 1210mm.					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 918,01			Total Item: 918,01	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 023	6.550,00	Total: 6.550,00	
Item: 1	Unidade: UNIDAD	Marca: ASCHULZ	Modelo: x		
Descrição: COMPRESSOR DE AR ALTA PRESSÃO 20 PÉS, 250 LITROS, 175 IBS TRIFÁSICO - CJ 20+ APV 250L.					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.550,00			Total Item: 6.550,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 012	700,00	Total: 1.400,00	
Item: 1	Unidade: UNIDAD	Marca: RIVEL	Modelo: x		
Descrição: Armário médio com chave - Produzido em MDF com revestimento em malaminico, 02 prateleiras internas, inferior e superior com furos para regulagem de altura. Altura 100cm, largura 80cm e profundidade 42cm.					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 700,00			Total Item: 1.400,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 069	300,08	Total: 300,08	
Item: 1	Unidade: UNIDAD	Marca: ALIANÇA	Modelo: x		
Descrição: Regulador C/ Registro De Gás 2kg/h Para Botijão 13kg Com Saida Dupla E Manômetro					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 300,08			Total Item: 300,08	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 067	268,00	Total: 268,00	
Item: 1	Unidade: UNIDAD	Marca: ULTRAGAS	Modelo: x		
Descrição: Botijão de gás convencional de 13kg					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 268,00			Total Item: 268,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 023	800,00	Total: 2.400,00	
Item: 1	Unidade: UNIDAD	Marca: ESMALTEC	Modelo: x		
Descrição: Gelagua de coluna Controle de temperatura, Pingadeira removível, Gabinete sem emendas, Torneiras em plástico de alta resistência e qualidade, Refrigerado por compressor, Baixo consumo de energia, 220V					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 800,00			Total Item: 2.400,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 096	1.150,37	Total: 1.150,37	
Item: 1	Unidade: UNIDAD	Marca: CÂNON	Modelo: x		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE**

Descrição: Impressora multifuncional laser com sistema bulkink Multifuncional, Função de Fax, Alimentador Automático (20 folhas), Tela LCD, Wi-Fi. Capacidade de até 7.500 páginas em cores ou 4.500 páginas em preto com o tanque original.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.150,37** Total Item: 1.150,37

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 040 720,23 **Total: 3.601,15**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: RIVEL Modelo: x

Descrição: Mesa em L com e gavetas - comprimento 140cm x 160cm, profundidade 60cm, altura 74cm, tampo em MDF, pés em aço, ponteiras niveladoras para pisos irregulares.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 720,23** Total Item: 3.601,15

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 087 556,42 **Total: 556,42**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: RIVEL Modelo: x

Descrição: Estação de trabalho , tipo ilha de 02 lugares. Produzido em MDF com revestimento em melaminico, 02 mesas com 1 calha com painel divisor todo em MDF e uma caixa suporte para tomadas. 74cm x 80cm x 140cm (A X L X P).

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 556,42** Total Item: 556,42

R. G. J. LIMA **41.345.916/0001-60** **13.989,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 038 1.375,00 **Total: 11.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: ARX Modelo: ARX

Descrição: Armário alto 8 portas - Roupeiro de aço com 8 portas. Altura 198cm, largura 122cm e comprimento 40cm.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.375,00** Total Item: 11.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 054 427,00 **Total: 2.989,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: J. FLEX Modelo: J. FLEX

Descrição: Cadeira Giratória. Encosto regular na altura, apoio lombar regulável, assento estofado e anatômico, apoia braço regulável em altura, Base injetada em resina termoplastica, rodizio com 50 mm de diâmetro para todos os tipos de piso.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 427,00** Total Item: 2.989,00

PREGOEIRO: PEDRO AMARO NUNES

MEMBRO DE APOIO FRANCISCO THADEU MATOS DE ASSIS MESQUITA